EMA.
Proc. nº: 63) ARCE 2/4

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO  iris

REQUERIMENTO N.ºAS&312020

Ementa: Informações complementares -
Processo de Compras 503/2017.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após, a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis cópia das folhas faltantes 165, 172, 173, 180 e

206 do Processo de Compras 503/2017, referente contratação de empresa

especializada para revisão do Plano Diretor Municipal.

Justificativa:

Este vereador apresenta a presente solicitação com fins de complementar

as informações requeridas anteriormente.

Vereador

Valinhos, 31 de Agosto de 2020.

 Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br $ Õ [5 /8.
- !E 2